
            
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 stycznia 2020 r. 

Poz. 112 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 1) 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków wynagradzania zastępców Dyrektora, 
Koordynatorów Dyscyplin oraz pracowników Biura Narodowego Centrum Nauki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Nauki (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1384) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2010 r. w sprawie szczegółowych 
warunków wynagradzania zastępców Dyrektora, Koordynatorów Dyscyplin oraz pracowników Biura Narodowego Cen-
trum Nauki (Dz. U. poz. 1223) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Koordynatorowi może być przyznany dodatek specjalny, ustalany zgodnie z warunkami określonymi 
w § 7.”; 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 

  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2255). 



     

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 112 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 21 stycznia 2020 r. (poz. 112) 

TABELA KWOT MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO KOORDYNATORA  
ORAZ DLA POSZCZEGÓLNYCH STANOWISK PRACOWNIKÓW 

Stanowisko 
Kwota wynagrodzenia 

w złotych 
Wymagane kwalifikacje 

Koordynator Dyscyplin 5 100–10 000 stopień naukowy doktora 

kierownik komórki organizacyjnej 5 100–10 000 wykształcenie wyższe 

zastępca kierownika komórki organizacyjnej 4 900–9 500 wykształcenie wyższe 

radca prawny 5 100–10 000 według odrębnych przepisów 

główny informatyk 5 100–10 000 wykształcenie wyższe 

koordynator zespołu/projektu 4 000–8 100 wykształcenie wyższe 

główny specjalista 3 400–7 500 wykształcenie wyższe 

audytor wewnętrzny 3 400–7 500 według odrębnych przepisów 

starszy specjalista 2 800–6 100 wykształcenie wyższe 

starszy księgowy 2 800–6 100 wykształcenie wyższe 

starszy informatyk 2 800–6 100 wykształcenie wyższe 

specjalista 2 600–5 400 wykształcenie wyższe 

księgowy 2 600–5 400 wykształcenie wyższe 

młodszy specjalista 2 600–4 300 wykształcenie wyższe 

informatyk 2 600–4 300 wykształcenie średnie 

pracownik obsługi biurowej 2 600–4 300 wykształcenie średnie 

recepcjonista 2 600–3 800 wykształcenie średnie 

sekretarz/archiwista 2 600–3 800 wykształcenie średnie 

kierowca 2 600–4 000 według odrębnych przepisów 

portier 2 600–4 000 wykształcenie średnie 

 


		2020-01-24T11:31:14+0000
	Robert  Brochocki


		2020-01-24T15:22:16+0100




